中共杭州师范大学信息科学与技术学院委员会文件

党委发〔2021〕 10 号

——————★———————

中共杭州师范大学信息科学与技术学院委员会
关于学院新一届党政领导班子成员分工的通知

各系、部：

根据学校中层干部鉴于人事变动和工作需要，新一届学院领

导班子已经产生，经研究，现将院党政班子成员分工通知如下：

王奔（院长、兼党委副书记）：主持学院行政全面工作。负

责人事、财务、教育国际化、综合治理等工作，协助书记分管统

战工作。

周春儿（党委书记、兼副院长）：主持学院党委全面工作。

负责党建、组宣、思想政治（意识形态）、工会、离退休、分党

校等工作，协助院长分管行政日常管理、综合治理等工作。

李秀梅（副院长）：协助院长分管科研、社会服务（含继成

教）、学科建设、研究生教育、招生等工作。

姚争为（党委委员、副院长）：协助院长分管教学（含国际

生、研究生）、实验室建设与管理、招生等工作，协助书记分管

教师的思想政治工作（意识形态）。

余洁（党委副书记、兼纪委书记）：协助书记分管学生与共

青团、思想政治教育（意识形态）、宣传、纪检、审计、就业、

校友、体委等工作。

赵亚英（党委委员，兼工会主席）：协助书记负责组织工

作。

中共杭州师范大学信息科学与技术学院委员会

杭州师范大学信息科学与技术学院

2021 年 7月 12日